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$ 100 mil Vl Santa Luzia
1 dorm, sala, cozinha e
banheiro 99741-7113

322832

$ 240 mil Jd chapadão.
Linda!!!Toda laje, 2gar,
2 d + dep., área de lazer
e churr. F:99741-7113

322836

$100mil Bela Vista 2d
Financia! Não possui
garagem. F: 997726724

889028

$145mil Q. Bela Olinda
2dorm, 2vgs. Financia!
F: 996308721 Residem

889039

$180mil Independência
pertinho do BK, 2dorm
2  vagas ,  F inanc i a !
F: 996308721 Residem

889220

$250mil V. Coralina 2d
117m², próx ao SESC
Financia! F: 996308721

889218

$310mil Cond. Villaggio
Via Verde, 3d/1 suíte
Financia! F: 997726724

889208

$320mil Jd. Cruz. do Sul
3dorm, cozi c/armários
churrasq, edícula, 2vgs
F: 997333996 Residem

889036

$350mil Julio Nóbrega
2d/1st c/arms, cozinha
c/arms, pertinho Rei do
I o g u r t e .  F i n a n c i a !
F: 996308721 Residem

889219

$420mil Higienópolis
4d/1st, sala 2 ambientes
churrasq, 2Q da Duque
F: 996527930 Residem

889204

$430mil Vila Souto 2d
cozi planejada, 2 vagas
Financia! F: 996527930

889205

$475mil Bela Vista 2sts
reformada! Cozinha plaj
1Q da Igreja S. Antonio
F: 996527930 Residem

889136

$580mil B. Vista 3d/1st
c/hidro e ar, sala 2amb
área de lazer c/ piscina
e churrasq. Financia!
F: 997726724 Residem

889206

Alta procura por aptos
para locação no Altos
da Cidade. Anuncie
conosco! F: 981124242
www.residem.com.br

889216

Casa alugada, Jd. Ivo-
ne, 2d, gar., ót. inves-
timento $. 99794-4752

322755

C a s a  J d  B r a s i l  c /
garagem p/ 2 carros,
cozinha ampla, sala de
jantar, sala de estar, 02
suítes, wc social, sala
de escritório, pequeno
quintal e corredores de
cada lado. $430mil.
Direto c/ proprietário
F: 14 99712-2204.

322825

FINANCIA
$599mil Centro! Ótimo
p/clínica, próx Unimed
4d/2 suítes, 6 vagas.
F: 997726724 Residem

889207

Vl Universitária terr.
369m², a.c 225,29m², 3d,
s/ 1 ste, compl arm, 2
s a l a s ,  1  c o z ,  g a r
coberta, lavand. + edíc.
F: 14 98157-1096

322788

Procuro  casa  com
quintal.  Região: Vila
Giunta,Jardim Solange
até $200 mil 99741-7113

322833

Abrolhos 3 dormitórios
duas vagas. crec.18.523
99652-1134/99859-5051

322824

Alta procura por aptos
para locação no Altos
da Cidade.  Anuncie
conosco! F: 981124242
www.residem.com.br

889217

Ed Res. Costa Tropical
var gourmet compl.
envidraçada, 2d sendo
1 ste, wc social, lavabo,
s l a  a m p l i a d a ,  s a l a
jantar, coz, repleto em
armários. Tratar dir c/
prop. 99658-0707

322771

Ed. Mood, 8º andar, sol
manhã, entrada + pres-
tações. F: 99785-1505

321861

Ed. Petit Village 130mil
1dorm gar rotativa. CJ
3 5 0 9 .  R e i s  J r
3227-5010/ 98173-3800

889203

Portal Riachuelo – 2 dorm
c/ 1 ste, sacada, AE 2vgas
$ 299 mil – 99735-3075

889185

Alta procura de casas
de 2d/3d em diversos
bairros! F: 996527930
www.residem.com.br

889214

Alta procura por aptos
para locação no Altos
da Cidade.  Anuncie
conosco! F: 981124242
www.residem.com.br

889215

Atenção proprietários!
Queremos juntos ver
você Prosperar com
Alguel!  Quer  saber
como? F: 996527930
www.residem.com.br

889213

Vdo barbearia montada
$15mil (14)98129-8973

322819

$145mil salão comercial
ótimo local! Jaraguá
T. 257m² c/ saída p/
outra rua. F: 997726724

889210

$220mil Vista Alegre
315m² F: 997726724

889212

$230mil Village Campo
Novo, 450m², aceito
casa no negócio $$
F: 997726724 Residem

889209

$80mil Financia! asfalto
Pousada  Esperança
5.50x23m² F: 997726724

889211

Alameda Athenas qd 1,
encaixado, ót. inves-
timento $. 99794-4752

322756

TAMBORE
ot. local prox clube
408m2 estuda permuta
F:981124242 Residem

889044

Captur 2019 automá-
tica, mídia, completa,
cor branca,  $63mil.
F: 14 99772-1765.

322796

Ford Ranger XLT 3.2
Diesel 24000KM  preta
Un.dono F: 981124242

889045

Palio ire 2007 $12 mil
HB20 2015 $30 mil
F:99612-5075

322835

Camionete F100/F1000
ano 75, nova, funilaria
e injetora, 4 marchas
$38mil .  Não acei to
troca. F: 14 99719-4890

322731

Auxiliar de limpeza com
experiência. Rua Octávio
Mangabeira, 1-16

889186

H o m e  O f f i c e
www. baurutrac.com.br

322821

Serralheiro profissio-
nal em portões bas-
culante (fixo ou por
empreita, acabou pago
na hora), Ótimo pgto,
comissão, VR, fixo e
dormitório p/ quem é
de fora. E ajudante c/
exp.(14) 99712-0969
Currículo via whats.

322723

$ b Carretos e fretes.
Fone: 99680-1588

889177

$ b Carretos e fretes.
Fone: 99680-1588

888418

A J G Calhas, a partir
$40 p/ m².14 99722-6079

322505

Calhas e forros, gesso
e PVC. F: 99753-4932

322759

E n g e n h e i r o  c i v i l
Fone: (14) 99114-9033

322779

ANDAIMES
Betoneiras, Compactado-
r e s ,  C o n t a i n e r s  e
Fer ramentas  Lokan
Fone: 3239-9300

889171

ESCORAMENTO
De laje. Locação Lokan. 
Fone: 3239-9300

889172

Curso intensivo p/
Enem e  concursos ,
a u l a s  c /  m e t o d .
facilitada, mat.e port. e
redação. 14 98157-1096.

322787

ART TOLDOS
99621-4543/3212-5330

322747

M a s s a g e m  r e l a x .
F: 14 99687-0309

322829

Antonella loira 24 anos
F: (14) 99158-6384

322812

T a y n a  2 0  a n o s
F:(14)99692-0972

322799


